Zawady, kam., Radymno
a. Dąbówka, a. Klembowo

par. Kamieniec
albo Jadowo.
wś kraszowska.

Kam. / Dabr. 1540

Zawadi

(1513)

Anna ducissa 2 mansos mensurae Culmensis
in villa ducali Z. de nova radice prope

Kamieniecz et Pogorzeliocz locandos cum pleno

^{Kam.}
^{Kamieniec} iure, agris, pratis, silvis etc. et cum tertio de-
nario cuiuslibet rei indicatae et de tabernis
in eadem villa, laborioso Stefano Niozkowicz
de Dambrowa pro 25 sexag. gr. vendidit per-
petue. Et prefati advocatus et ~~nee~~ successores
pascua communia et wramb prout alii kmetho-
nes habebit in perpetuum.

n. k. 8, 23^v - 24

(Dist. Watss.)

par. Kamienica? Kam. / Ogrow.
ws. historyca.

Lauady

(1524)

pro Mathias Jadowczyk advocatus in 2.

2 maioris advocacie in 2.
in terra Varschouien, et
dist. Cameniceu, decibus comitat
pro 2 maioris advocacie in terra maiori Sulewo
in t. v. et distr. cam. peris ipsius Mathie
maioris advocacie, cum volung wrab.

MK 32, 219^v

Sulewo, kam. Jadowo.

1388

Kam ??
~~Tam~~

Zawadi

(1434)

Venceslaus de Kanthy totam ipsius hereditatem Kanthy in distr. Lyvensi Johanni Nobel de Phalanozino ex commutatione pro 1 manso advocacie, quam idem Johannes in Z. et Nyeszdrino habet (hunc mansum advocacie in Nyeszdrino et non in Z., distr. Varsz.) cum tertia parte utilitatum de dicta advocacia reliquavit.

~~st. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.~~
gr. de. c.

wysz.

M.K.3. 139^v-140

SH6Wysz 32

20

Kam

Zawadi

/1464/

Nob. Johannes R~~X~~ensky debet solvere Stanislao plebano
in Barczicze 5,5 sexag. pro 2 acerwis emptis in Z,

A. D^j. Pł. Ep. 9, 106v

Zawadi

[Kam, Górnika] (1473)

honor. et ub. Joh. arcium bacc, Jac. et Stan. germani
in re Lessowo divisionem bonorum hereditariorum
recognoverunt: Johⁱ bacc^o ville Zagorice in Crechou,
Czerzyhowo et Brady in Wyschegr. dist., Jacobo vero ville
Lessowo et Vjennycia in Zar. dist. cum addicione
50 denag. gr. in 2 gr, quas Stan. frater germ. sibi addi-
dit, et Stanislaus ville Rastow, Rastowskye vob
municipale Roscep, Vola, 2. et cum ecclesiis liber-
tatis super eadem et ingranicis Rastowo de nova
radice locandis — Joh. bacc. a debitis et do-
bus totorum erit liber, sed ea Jac. et Stan. per me-
dium ~~toti~~ solvebunt.

M K 9, 20

Pow. Kamary/Doł/Bytów

Zawady (1473)

ville Rastowo, Rastowskyevole, Roscep, Wola,
Z. ~~et in graniciis Rastowo in futurum~~
~~de nova radice locanda~~
datum in Zakrocz.

M R 9, 20

more

kam?

Paw. Remieniec/Dobr.

Zawadi (1283)

heres in Z.

Martinus subagno.

lost. Cobitelanky super
memoribus Suleis & wars.

[kam., Dobro]

MR 9, 152 v.

687

dyba kam

Zavady

/1506/

Jacobus plebanus in Clambowo et heres de Vmyasthow
wo legavit Andreē nepoti suo de Zavady acerwu siligi-
nis in Crassowo

A. Dj. Pł. Ep. 16, 228-229

Kam. Dąbrowka
(1514)

Zawady

"Honor. d. Joan. pleb. in Dambrowka contra
incolas de Z. p. verbo proposuit, quomodo ipsi
de consensu olim Boguslai plebani in Dambrowo
et ad petitiones nobilium Slanka
subcamer. homz. Gotardi Joan, Pawli, Szadek
cum filiis suis heredum de Dambrowka Laskowo
rev. mus d. Paulus eps. Ploc. cum capitulo
Ploc. villas triplex Dambrowka, triplex Laskowo,
Chayathy et vole Rasthowskuz, in quibus
bonis tunc fuerunt ville, que ville et bona
Vole Rasthowskuz sunt adiuncta eche Dambrowka
iure parochiali cum decimis et tan-

A. G. P. C., Ep. 7, 248.

✓

dem possessionata est que modo nuncupatur
Z., qui homines de dicta villa apertis con-
stitutionibus et ecclia sua Dambrowka, ad eccliam
Radzymyno et non ad propriam visitant
ad audienda divina et perceptionem sacra-
mentorum [ss]

Lawady dybi Kom/Dybronka/ (1516)

" Erasmus Dy. eps. Ploc. - declaravit villam
et novitas locatam spectare et pertinere
ad ecclesiam parochialem in Piaszyno. - "
(stan. pleb. Ploc. 7. Par. pleb. Dambornka)

ADJ. PC, Ep. 2, 133

Zawady

Kam/Dąbrowka

(1516)

Testes hon. Han' in Radymyno pleb' contra hon. Paulum
Dąbrow[ski] tria plebanum, super vicinitate ville
Zawady volya, cui ecclie sit vicinior."

1 testis

2. testis Gregor. Kobacz de 2. .. villa Zaw. est
vicinior ecclie in Radym. quam Dąbrowka, que
non amplius in ^{nisi} uno medio miliari distat eadem
villa > et Dąbrowka in magno uno miliari."

3. testis Lab. Joh. Stralsky de 2. .. vicinior est
ecclie in Radym., quia pulsus campanæ illie audi-
tur, et Dąbrowka in 1 miliari distat."

Ad J. R. C., Ep. 179, 279^a.

Zawady

Kam/Dąbrowka
(1516)

Festas honor. Pauli pleb. in Dąbrowka contra honor.
stan. pleb. in Radzymys occasione ville 2.

" i festis nob. Marcus de Dąbrowka, etatis 70
annorum plus aut minus -- interrogatus de distancia
ville 2. ab ecclia parochialis in Dąbr. deposuit,
quod comuniter tenent homines, quod non est inte-
grum miliare, plus tamen quam medium, sed est
via multum lutosa, quando pluvia fit aut tem-
pore verno aut autumnali est difficultis accessus
ad eccliam. Interrogatus quandum distat villa 2.
ab ecclia in Radzymys deposuit, quod licet etiam
ADJ. P.C., Ep. 149, 225 sit via lutosa, tamen
/.

propior est Radymyns, quam Dambrowka. Interrogatus si est 1 miliare vel medium dixit ubi non constare, tamen scit, quod multo plus est propior villa 2. ecclie in Rad. quam Dambro. Interrogatus a quo tempore locata est villa 2. deposuit, quod a 60 + duobus + annis quatuor citra vel ultra, testis non meminit tempus locacionis certum.

2. testis lab. Babarius Twardyszch, aetatem 70 c. v. u.

-- " propior est villa 2. ecclie parochiali in Rad. et prout testis videtur est bonum medium miliare. Interrogatus a quo tempore locata est villa 2. deposuit, quod a 4 annis c. v. u. "